様式第５号（第９条関係）

守山市中小企業等デジタル化促進補助金変更承認申請書

年  月  日

守山市長 あて

申請者

事業所住所 （〒  －  ）

事業所

（商号・屋号）

代表者の

役職・氏名

 守山市中小企業等デジタル化促進補助金の変更承認を受けたいので、守山市中小企業等デジ

タル化促進補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

添付資料

□ 事業計画書（別記様式第２号）（変更後）

１ 補助対象事業 項目 取組内容

事業効率化

販路開拓

２ 補助対象経費
金        円

３ 補助金申請額
金        円

担
当
者
情
報

フリガナ
部署

氏名

電話番号  －  －  役職

メール

アドレス